

Zaproszenie na X Memoriał im. Kazimierza Mazurka



Główne postacie Memoriału. Od lewej: emerytowany dyr. PSO Książ - inż. Zbigniew Dąbrowski, Ludwika Mazurek - wdowa po Patronie Memoriału, Anna Maria Ganowicz - sędzia główny, Danuta Nowicka - sędzia. Fot. Edward Dubicki.
V Memoriał im. Kazimierza Mazurka 1996 r.

Mamy ogromny zaszczyt zaprosić Państwa na X Memoriał Amatorskich Zawodów w Powożeniu Zaprzęgami Parokonnymi im. Kazimierza Mazurka, który odbędzie się w Stadzie Ogierów Książ w dniach 26 i 27 maja 2001 roku.

Memoriał ten jest poświęcony naszemu nieodżałowanemu Ś.p. Tacie, który był wspaniałym Człowiekiem i autentycznym Miłośnikiem Koni. W trudnych czasach nasz Tato wspólnie z ówczesnym Dyrektorem Stada Książ, Panem Zbigniewem Dąbrowskim, wymyślił zawody dla prywatnych, rozkochanych w koniach hodowców, które to zawody były wtedy niejako „zarezerwowane” tylko dla państwowych stadnin. Zawody te stały się już swoistą tradycją, która cieszy się ogromnym powodzeniem wśród Prawdziwych, często niezamożnych właścicieli koni, mających niezwykłą przyjemność w uczestniczeniu w starcie, prezentacji swoich koni i umiejętności. Przybywają z odległych zakątków naszego kraju i zarówno transport jak i dwudniowy pobyt w stajniach Książa jest dla nich sporym wysiłkiem finansowym. Jednak rekompensuje im to wspaniała atmosfera na zawodach oraz możliwość zdobycia atrakcyjnych nagród, bo każdy na tych zawodach zwycięża i nikt nie wyjeżdża bez nagrody.

Dlatego też bylibyśmy bardzo wdzięczni za pomoc w ufundowaniu nagród zarówno 1m jak i ich pomocnikom - Luzakom, którzy ze względów proceduralnych są niezbędni w tego typu zawodach.

Nie muszą być to duże kwoty czy wyszukane prezenty. Tym wszystkim ludziom zależy bardzo na otrzymaniu PO PROSTU NAGRÓD!

Ale bardzo zależy nam na Państwa GEŚCIE, który w postaci wpłaconych kwot lub praktycznych prezentów pomoże nagrodzić wszystkich uczestniczących w jubileuszowym X Memoriale im. Kazimierza Mazurka.

Jeśli przychylicie się Państwo do naszej prośby bardzo prosimy o kontakt telefoniczny w celu uzgodnienia szczegółów.

A to nasze numery telefonów:

Mama – Ludwika	850-67-60 lub 0601-81-39-44
Mazurek Paweł i Teresa Mazurkowie	850-67-39 lub 0601-76-35-23
Jarosław i Violetta Mazurkowie	850-67-44 lub 0601-76-35-23
Grażyna i Roman Mosakowscy	850-67-72 lub 0601-91-17-80

Z wielką wdzięcznością Rodzina Mazurków